**ORATIONEM INAUGURALEM
DONALDI TRUMP PRAESIDIS
CIVITATUM AMERICAE UNITARUM
D.20. M. IAN. MMXVII HABITAM
IN LATINUM CONVERTIT**

Nicolaus Groß

<http://www.leolatinus.com/>

LEO LATINUS

Petitiones parallelae sive Certamen inter Hilariam Clinton et Donaldum Trump factum

Habet hoc vitium omnis ambitio: non respicit (Sen. Ep. 73, 3)

Candidatorum certamen ante praeteriti anni suffragia ad praesidem Civitatum Foederatarum Americae eligendum longum, difficile, asperum, contumeliis plenum criminationibusque dives fuit, nec petitorum coniugibus nec rebus familiaribus nec honori pepercit. Per menses quinque America funditus lacerata, in duas factiones divisa est, quarum altera alteram scelestam, perfidam atque insidiosam putabat. Exitum insuper comitiorum permulti utrisque Atlanticis oris mirati sunt, qua de causa haud inutile arbitror aliquid de candidatis deque petitionibus scribere, ne Latinae linguae fautores, cum omnium paene populorum sermonibus symbolae et libri de rebus in Civitatibus Foederatis gestis iam scripti sint, commentariolo quodam de petitione Americana careant.

Candidatus, immo candidata, maioris famaeprocul dubio Hilaria fuit Clinton, gubernatoris praesidisque uxor, factionis Democraticae senatrix¹, muneris candidati Democratici petrix² una cum Barack Obama necnon rei publicae secretaria. Quae mulier re vera est magna vi et animi et corporis, sed ingenio superbo ambitiosoque. Nata est in urbe Chicagensi anno 1947 et vocata est Hilaria Diana Rodham a parentibus Ugone Ellsworth Rodham, cui erat textrinum, et Dorothea Emma Howell; nomen mariti Clinton postea accepit. Puella dicitur in schola inter alios discipulos alacritate mentisque acumine innotuisse. Ipsa postea narravit se anno 1961 epistulam Nationali Spatio Aeronauticaeque Administrationi misisse, qua peteret, ut astronautae negotium obire posset, sed ei responderunt mulieribus nautas siderales fieri haud licere. A primis cunis gloriae cupiditas animum suum regit. In schola discipulorum concilio commentariisque interfuit, classis propraeses electa est et candidata fuit muneris classis praesidis, sed illo anno puer delectus est.

Parentes eius factionis erant Republicanorum et anno 1964, septendecim annorum aetate, Hilaria favit candidato Republicano.

¹ senatrix, -icis f. PRISC.4,40; senatores et senatrices VITA CAESARII 1,4,30.

² petrix, -icis f. PS.-QUINT.decl.252.

Postea, cum in universitate studiorum esset scientiaeque politicae studeret pernoscendae, primum factioni Republicanae, deinde tamen Democraticae suffragia dedit. Congressibus politicis saepe interfuit et prima discipula fuit, quae orationem habuit coram studentibus, qui nuper diplomata acceperant, quam ob rem in nuntiis televisificis commentariisque laudata est. Postea legibus in universitate Yalensi studuit pernoscendis, ubi iterum rebus politicis se dedit. Anno 1971 Villelmi Clinton amore capta esse traditur, quo vero anno in societate patronorum, quae cives pauperes defendebat, operam quoque dedit.